▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶http://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶http://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Curved Jaw - type Flexible Coupling
MJC フレキシブルカップリング -  ジョータイプ -  セットスクリュータイプ
選定ナビ CAD Download　 高トルク 振動吸収 電気絶縁性
対応可・別料金 対応可・別料金対応可・別料金
MJC
外径φ14 -φ30

 ● 品番指定
MJC-95 -EBL-40-45
◀1  ◀2  ◀3
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ● 周囲温度・温度補正係数
周囲温度 温度補正係数
-20℃～30℃ 1.00
30℃～40℃ 0.80
40℃～60℃ 0.70
 ■ 寸法・価格
品番◀1
価格（円）
A L W B C＊1 スリーブ
E F M ねじ締めつけトルク
（N・m）1組 スリーブ
MJC-14  1,390   220 14  7  22  6 1  4.5  3.5 M3  0.7
MJC-20  1,600   250 20 10  30  8 1  7  5 M3  0.7
MJC-30  1,990   300 30 11  35 10 1.5 11  5.5 M4  1.7
MJC-40  2,830   320 40 25  66 12 2 18 12.5 M5  4
MJC-55  3,630   650 55 30  78 14 2 27.5 15 M6  7
MJC-65  6,040 1,060 65 35  90 15 2.5 31 17.5 M8 15
MJC-80 10,200 1,650 80 45 114 18 3 37 22.5 M8 15
MJC-95 26,500 3,620 95 50 126 20 3 45.5 25 M8 15
単位：mm
＊1 C寸法をつけた状態で使用してください。
品番
標準軸穴径（寸法許容差H8）